スタジオ教室休止のお知らせ

ご利用者様各位

日頃よりメディカルフィットネス La・La をご利用いただき誠にありが

とうございます。新型コロナウイルスの感染を防ぐため盛岡医療生協

の方針により下記の期間スタジオ教室を休止させていただきます。

新型コロナウイルス感染症対策

スタジオ教室休止期間（予定）

3月 5日（木）～3月 31（火）

トレーニングジムは通常営業

すべてのスタジオ教室が対象となります。

ご利用者様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解とご協力を

お願い申し上げます。

2020 年 3 月 3 日

メディカルフィットネス La・La